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Lubliniec, dnia 07.01.2020 r. 

AZP.382.20.2020 

Wykonawcy zainteresowani 

udziałem w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia 

publicznego 

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SIWZ 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego 

w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest zadanie  

pn.: „Dostawa sprzętu medycznego w ramach zadania: »Poprawa 

ergonomii warunków pracy”.  

W związku z pytaniami do specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia złożonymi przez wykonawców, działając w imieniu 

Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z 29.01.2004 r. - Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2019 r. poz. 1843 ze zm.), wyjaśniam 

co następuje:  

Dotyczy zadania nr 3: Podnośnik do łatwego transportu i podnoszenia 

pacjentów 

Pytanie 1: Czy regulacja podstawy ma się odbywać manualnie czy 

elektrycznie?  

W przypadku podnośnika z manualną (nożną) regulacją rozstawu podstawy 

prosimy o dopuszczenie następujących parametrów: 

− najniższa pozycja ramienia 580 mm  

− najwyższa pozycja ramienia 1600 mm  

− długość podstawy 1000 mm  

− minimalny dystans pomiędzy nogami podstawy 520 mm  

− maksymalny dystans pomiędzy nogami podstawy 990 mm  

− wysokość podstawy 80 mm  

− Waga podnośnika 38 kg 

W przypadku podnośnika z elektryczną (za pomocą siłownika) regulacją 

rozstawu podstawy prosimy o dopuszczenie następujących parametrów: 

− najniższa pozycja ramienia 600 mm  

− najwyższa pozycja ramienia 1810 mm  

− długość podstawy 1190 mm  

− minimalny dystans pomiędzy nogami podstawy 650 mm  

− maksymalny dystans pomiędzy nogami podstawy 1090 mm  

− wysokość podstawy 85 mm  

− Waga podnośnika 42 kg.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązania dotyczące 

manualnej i elektrycznej regulacji podstawy na zasadzie równoważności. 

W odpowiedzi na przedstawione podnośniki z manualną i elektryczną 

regulacja podstawy informujemy, że:  
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- Zamawiający nie dopuszcza podnośnika z manualną (nożną) regulacją 

rozstawu podstawy o przedstawionych parametrach. 

- Zamawiający dopuszcza podnośnik z elektryczną (za pomocą siłownika) 

regulacją rozstawu podstawy o przedstawionych parametrach. Zmiany 

parametrów w załączeniu. 

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania  podnośnik 

z najwyższą pozycją ramienia 1590 mm? 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.  

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania podnośnik 

z minimalnym dystansem pomiędzy nogami podstawy wynoszącym 590 

mm? 

Odpowiedź: Tak.  Zmiany parametrów w załączeniu. 

Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania podnośnik 

z maksymalnym dystansem pomiędzy nogami podstawy wynoszącym 980 

mm? 

Odpowiedź: Tak.  Zmiany parametrów w załączeniu. 

Pytanie 5: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania podnośnik 

z wysokością podstawy 150 mm? 

Odpowiedź: Tak. Zmiany parametrów w załączeniu. 

Dotyczy zadania nr 2: Lampa bakteriobójcza, przepływowa 

Pytanie 6: Czy Zamawiający dopuści lampę bakteriobójczą  o poniższych 

parametrach? 

Moc lampy [W] 72 

Wersja lampy: dwufunkcyjna 

Funkcja przepływowej dezynfekcji powietrza 

Funkcja dwukierunkowej bezpośredniej dezynfekcji powierzchni 

Rodzaj światła: ultrafioletowe UV-C 2X36 W 

Obudowa w kolorze biały mat, front srebrny ocynkowany 

Przepływ powietrza: 160 m³/h 

Kubatura dezynfekowanego pomieszczenia ok 75 m³ 

Żywotność źródła światła: 9000 h 

Zasięg działania lampy ok 25 m2  

Moc pobierana 83W  

Typ obudowy IP 20 

Rodzaj ochrony przed porażeniem I  

Napięcie zasilania 220-240 V  

Wymiary: 160 mm x 160 mm x 724 mm  

Waga: 6,6 kg  

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ. 

 

Działając na podstawie dyspozycji art. 38 ust. 4 ustawy Pzp – 

Zamawiający dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia (SIWZ) w zakresie opisu przedmiotu zamówienia dla części 3 

poprzez wprowadzenie zmian w załącznikach do SIWZ: 
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1) Załącznik nr 3c - opis techniczny wraz z kalkulacją ceny (pkt. 9 i 10) 

2) Załącznik nr 5 – Opis przedmiotu zamówienia (poz. 3 w tabeli). 

W załączeniu poprawione załączniki do SIWZ (zmiany zaznaczono na 

czerwono). 

W zawiązku ze zmianą treści SIWZ, Zamawiający zmienia termin 

składania ofert z dnia 15.01.2021 godz. 10:30 na 18.01.2021 godz. 10:30 

oraz termin otwarcia ofert z dnia 15.01.2021 godz. 11:00 na 18.01.2021 

godz. 11:00. 

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia. 

 
Dyrektor 

Wojewódzkiego Szpitala Neuropsychiatrycznego 

im. dr. Emila Cyrana  

Beata Musialik 

  


